ДОГОВОР-СЧЕТ №33
на изготовление продукции

г.Ташкент « 'У. .2022г.

Oilaviy korxona «INTERIOR DECOR» действующий на основание
Учредительного договора, именуемый в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице
директора Талипова Н.Ф. с одной стороны и ____________в
лице f̂ JL^OLsJL______________ , действующего на основании
именуемый в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», с другой стороны, заключили настоящий
договор о следующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1.ЗАКАЗЧИК поручает, а ИСПОЛНИТЕЛ обязуется произвести замер

изготовить своими силами, из собственных материалов и установит продукцию
следующей спецификации;

№ Наименование Ед.м Кол-во Цена Стоимость услуг с
НДС

1. Жалюзи оконные
Комбо Кв 650 139 000 90 350 000

2

3

Всего 90 350 000

Общая стоимость договора составляет Туксон миллион уч юз эллик минг
сум 00 тийин, в.т.ч. с НДС

1.2. ЗАКАЗЧИК обязуется оплатить стоимость работ по изготовлению и
установке продукции и принять изготовленный и установленный заказ.

1.3. ЗАКАЗЧИК производит выбор эскиза пор каталогам продукции,
представленным Исполнителем.

2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Цена за изготовление и установку продукции договорная, определяется
соглашением сторон.

2.2. Предоплата в размере 30 % в течение 10 банковских дней с момента
подписания договора и оплаты оставшейся 70 % сумму после составления акта
выполненных работ в течение 10 банковских дней.

3.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1.Срок исполнения заказа 5 дней с момента поступления предоплаты на
расчетный счет Исполнителя. Исполнитель извещает ЗАКАЗЧИКА об изготовлении
продукции для согласования места установки, удобного времени и сроков установки.

3.2. За нарушение условий договора виновная сторона возмещает причиненные
убытки, в том числе и неполученную прибыль.

3.3. За неосновательный отказ от оплаты ЗАКАЗЧИК выплачивает пеню в
размере 0,4% от суммы договора за каждый день просрочки, но не более 50 % от
суммы договора.

3.4. За отказ от установки изготовленной продукции, ЗАКАЗЧИК выплачивает
пеню в размере 0,15 % за каждый день просрочки от суммы продукции начиная с 3
дня после получения извещения о выполнении заказа.

3.5. Приемка готовой продукции по количеству, качеству и выполненных работ
по ее установке производится ЗАКАЗЧИКОМ на месте установки.

3.6. ЗАКАЗЧИК, отказавшись от продолжения работ по изготовлению
продукции, обязан оплатить стоимость фактически выполненных работ, и возместить
ИСПОЛНИТЕЛЮ понесенные убытки.

3.7. ИСПОЛНИТЕЛЬ в случае просрочки исполнения заказа уплачивает пеню в
размере 0,15 % от суммы неисполненной части заказа за каждый день просрочки, но
не более 10 % стоимости невыполненных работ.

3.8. Уплата неустойки (штрафа, пени) не освобождает от исполнения
обязательств.

4.1.Споры и разногласия разрешаются сторонами дружественным путем
посредством переговоров.

4.2. В случае не достижения согласия, споры подлежат разрешению в
хозяйственном Суде Республика Узбекистан.

5.1. При наступлении обстоятельств форс-мажора, которые не зависят от воли
сторон и не лежат в сфере их влияния, выполнение обязательств по настоящему
договору сдвигается на период действия форс-мажора.

5.2. Сторона, которая не выполняет обязательств по договору в результате
возникновения обстоятельств форс-мажора, обязана известить об этом другую
сторону не позднее 10 календарных дней с момента их наступления.

6.1. Любые изменения в договор вносятся посредством письменных
дополнений, подписанных сторонами. Изменение ЗАКАЗЧИКОМ спецификации заказа
требует дополнительного согласования цен и ИСПОЛНИТЕЛЕМ.

6.2. Расторжение договора в одностороннем порядке возможно
ИСПОЛНИТЕЛЕМ в случае задержки ЗАКАЗЧИКОМ перечисления предоплаты на
срок свыше 10 дней.

7.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному экземпляру каждой из сторон.

7.2. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует
до 31 декабря 2022 года.

4.СПОРЫ И РАЗНОГЛАСИЯ

5.ФОРС-МАЖ ОР

6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА

«ИСПОЛНИТЕЛЬ» «ПОКУПАТЕЛЬ»

Oilaviy korxona «INTERIOR DECOR»
Адрес: г.Ташкент,Юнусабадский р-н,
ул.Ат-чапар, 54
Р/Счет: 20 208 000 800 417 844 001
ИНН: 303131697 МФО 00400 ОКОНХ
13141

Адрес:
Р/с

— ------------------S T H -- ?м  i m o r . 7  IK. 85 4 2 0
O'zbekistofiRcspublikas; Moliya Vazirligining G'aznachilik boshqarmasi

л к к м  M arkaziy  bank T c s h k e n t shahar B osh bo shqarm asiМФО:
ИНН:

HIR: 2340 2»Q0 ?00< 0000 1010
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ MFO: 00014 ST IR : 201 122 919

OKOHX
Банк:

.  ' hvQ ' '<'}"(■1 j  f/occ£</o#l

АКБ «Узпромстройбанк» Шахристанский
филилашпцс- / П Тел:

1-212-32-23
Талипов Н

O’ZBEKiSTON RESPUBLIKASI

YURIDIK SHAXSNI DAVLAT RO’YXATIGA O ’TKAZISH TO’G’RISIDA

GUYOHNOMA
Reestr№  009684-10
2014 yil "29" dekabr

Mazkur guvohnoma

Tashkiliy-nuauqiy shakw

№ 008099

'INTERIOR DECOR’

Oilaviy kofnonasi

_yuridik shaxsga berildi.

T H S H T  (О П Ф )
1190

— ——  ■ -  . ------------------------------------ ——l

A

Mufkcnjlik shakli: Xususiy

Davlat ro'yxatidan o'tgan kundagi pochta manzili:
OT-CHOPAR KO'QM&OM-UY

Yuridik shaxs kodi:

Asosiy faoliyat turi: Plasm,
(gramplastinKalar,

kompakt-

Soliq to'lovchining identifikasiya raqami:

chiqarish
ri va

Qo'shimcha ma'lumotlar:

Vakolatli organ boshlig'i: V.K. Mamedov

. . . . .  . . /  .  G  UV OH N O  MAN I
OALBAKILASHTJRJSH '•

M S H T  (ФС)
190

M H B T  (COATO)
1726266

K TU T (О К П О )
25359564

X X T U T  fO K O H X)
13141

STIR  (И Н Н )

303131697

QO N U N  TOM ONDAN .
z  TA 'Q IB Q ILIN A D I [ ( 4  4